


Date de création de la fiche : 09/05/2022

		BLEDINA BLEDINE Saveur Vanille 400g Dès 6 mois	
		Marque BLEDINA GTIN UC 3041091339645	Produit promotion consommateur <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;">Non</div>
Libellé court BLEDINE 400G SAVEUR VANILLE Libellé long BLEDINA BLEDINE Saveur Vanille 400g Dès 6 mois			
Descriptif marketing		<p>Experts en nutrition infantile et inventeur des céréales pour bébé en France, nous avons à cœur de proposer des recettes adaptées aux besoins et au petit palais de bébé.</p> <p>Nous avons fait le choix de limiter drastiquement la quantité de sucres présente dans nos recettes, et ça ne passe pas inaperçu !</p> <ul style="list-style-type: none"> - Une couleur plus claire - Une odeur gourmande plus subtile - Un goût toujours doux et plus délicat - Une texture plus généreuse <p>Nous avons :</p> <ul style="list-style-type: none"> - Supprimé le sucre blanc de nos recettes. - Modifié nos étapes de fabrication afin de contrôler la quantité de sucres finale dans nos recettes. - Sélectionné des ingrédients avec précaution pour apporter la juste dose de gourmandise sans négliger le plaisir de bébé. 	

Données Logistiques

Code interne UVC :

177961

Code interne UL :

Unité consommateur	GTIN UC	3041091339645	
	EAN7		
	Type de poids	Poids Fixe	
	Poids net UC en kg	0.4	
	Poids net égoutté UC en kg		
	Poids brut UC en kg	0.457	
Dimensions UC en mm (P x l x h)		82 x 130 x 200	
SPCB	GTIN SPCB		
	Nombre d'UC par SPCB		
	Poids net du SPCB en kg		
	Poids brut du SPCB en kg		
Dimensions SPCB en mm (P x l x h)			
Carton	Nombre d'UC par UL	6	
	GTIN UL	13041091339642	
	Poids net de l'UL en kg	2.4	
	Poids brut de l'UL en kg	2.88	
Dimensions UL en mm (P x l x h)		500 x 140 x 206	
Palette	GTIN Palette	23041091339649	
	Nb d'UL / couche	12	
	Nb de couches / palette	5	
	Nb d'UL / palette	60	
	Nb d'UC / palette	360	
	Poids net palette en kg	144	
	Poids brut palette en kg	197.63	
	Dimensions palette en mm (P x l x h)		1200 x 800 x 1170
	Indication de support palette réutilisable		Echangeable au point de livraison
	Facteur de gerbage (0 = non gerbable, 1 = gerbable)		1
Facteur de commande			

Données complémentaires

N° d'Agrément Sanitaire	Pays d'origine	Certifications usine	Code de nomenclature douanière
	France		1901100000
Autres exigences réglementaires :			

Température minimale de stockage

2°C

Température maximale de stockage

30°C

Date de début de disponibilité à la commande

01/03/2022

Facteur de commande par colis

DLUO minimale restante garantie en jours :

90

Durée de consommation optimale à partir de la date de production en jours :

548

Données INCO

N° de la variante

Date de début de la variante produit pour INCO

17/05/2022

Date de fin de la transition entre la/les nouvelle(s) variante(s) et les variantes précédentes

Dénomination légale de vente : Préparation à base de céréales instantanées pour bébés, aromatisée

Liste des ingrédients du produit tel qu'inscrite sur l'emballage : Ingrédients : Farine de blé 99,7 % (GLUTEN) - Arôme naturel de vanille - Arôme (vanilline) - Vitamine B1. Peut contenir des traces de : SOJA, LAIT

Origine des viandes	Lieu de naissance	Lieu d'élevage	Lieu d'abattage

Contient les allergènes : Contient : GLUTEN
Peut contenir : SOJA, LAIT

Peut contenir des traces de : Soja et dérivés (AY), Lait et dérivés y compris lactose (AM),

Conditions de conservation : Avant ouverture, conserver à température ambiante dans un endroit propre et sec.
Conserver le produit à l'abri de la chaleur et de l'humidité jusqu'à 4 semaines après ouverture.

Conditions d'utilisation : Mode d'emploi :
1/ Préparez le lait habituel* de bébé à température ambiante ou tiède, juste avant le repas. Pour le lait de suite, respectez le mode de reconstitution : d'abord l'eau puis la poudre. Le saviez-vous ? Tiédir le lait permet d'avoir une Blédine® encore plus onctueuse.
2/ Ajoutez la quantité de céréales Blédine® recommandée par jour. N'ajoutez pas de sucre, refermez le sachet avec la

Régime alimentaire pour lequel le produit est compatible

Valeurs Nutritionnelles : Fréquence selon GEMRCN

Pour 100Gramme (g) BLELINE 400G SAVEUR VANILLE				
NUTRIMENTS : Energie (ENER-) 1728 Kilojoules (kj) Energie (ENER-) 408 Kilo-calorie (kcal) Matières grasses (FAT) 1.7 Gramme (g) Acides gras saturés (FASAT) 0.23 Gramme (g) Glucides (CHOAVL) 82 Gramme (g) Sucres (SUGAR-) 7 Gramme (g) Fibres alimentaires (FIBTG) 4.9 Gramme (g) Proteines (PRO-) 13.6 Gramme (g) Sel (SALTEQ) 0.01 Gramme (g) VITAMINES : Thiamine 3.4 MGM MINERAUX : Sodium 2.3 MGM	NUTRIMENTS : VITAMINES : MINERAUX :	NUTRIMENTS : VITAMINES : MINERAUX :	NUTRIMENTS : VITAMINES : MINERAUX :	NUTRIMENTS : VITAMINES : MINERAUX :